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      16.6.2010 
OHJE POTILAALLE MAKSUSITOUMUSMENETTELYSTÄ 
 
 
Olet saanut Kauniaisten kaupungin suun terveydenhuollon yksilöllisen maksusitoumuksen. 
 
Sinun kannaltasi maksusitoumuksen käyttäminen tarkoittaa, että terveyskeskus perii sinulta 
yksityishammaslääkärin ja suuhygienistin antamasta hoidosta saman hinnan, kuin jos olisit käynyt 
terveyskeskushammaslääkärin ja terveyskeskuksen suuhygienistin vastaanotolla. 
 
Ohessa lista yksityishammaslääkäreistä, jotka ainakin ovat hyväksyneet 
maksusitoumusmenettelyn. Lista ei sinua kuitenkaan sido, vaan voit hakeutua hoitoon kenelle 
tahansa maksusitoumuksen ehdot hyväksyvälle yksityishammaslääkärille. Sinun tulee itse varata 
aika hoitoon. 
 
Maksusitoumus on voimassa 6 kk sen myöntämisestä. 
 
Röntgenkuvista 
 

Mikäli hampaistasi on otettu röntgenkuvia tutkimuksen tai ensiapukäynnin 
yhteydessä, lähetämme sinulle kuvan/kuvat maksusitoumuksen mukana. 
 
Korvaamme yksityishammaslääkärille tarvittavat lisäkuvat, jos hän hoitosuunnitelman 
tarkentamisen vuoksi katsoo ne tarpeelliseksi. Kauniaisten kaupunki perii sinulta 
maksun tästä toimenpiteestä. 

 
Suun erikoishoito 
 

Mikäli hoitosuunnitelman toteuttaminen edellyttää yksityishammaslääkärin arvion 
mukaan erikoishammaslääkärin antamaa hoitoa, yksityishammaslääkärin tulee ottaa 
yhteyttä vastaavaan hammaslääkäriin. Ostamme maksusitoumuksella vain 
perushoitoa. 
  

Parodontologinen hoito  
 

Mikäli yksityishammaslääkärillä on suuhygienisti palveluksessaan, suuhygienisti voi 
toteuttaa osaamistaan vastaavan osuuden hoitosuunnitelmassa mainitusta 
parodontologisesta hoidosta. Laskutus tapahtuu hinnaston mukaisesti suuhygienistin 
toimenpidekoodeja ja palkkiotaksaa käyttäen. 

 
Hammaslaboratoriomaksut ja maksut peruuttamattomasta poisjäämisestä 
 

Ainoat maksut, jotka jäävät yksityishammaslääkärin ja sinun välisiksi, ovat 
hammaslaboratoriomaksut ja maksut peruuttamattomasta poisjäämisestä. Mikäli 
hoitosuunnitelmassa on proteettista tai purentafysiologista hoitoa, 
yksityishammaslääkäri voi käyttää valitsemaansa hammaslaboratoriota. Hänen tulee 
hyväksyttää hammaslaboratorion kustannusarvio etukäteen sinulla. Sinun tulee 
maksaa lasku suoraan hammaslaboratoriolle tai yksityishammaslääkärille sen 
mukaan, miten yksityishammaslääkärin kanssa on sovittu. 
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Hoitosuunnitelma 
 

Terveyskeskushammaslääkärin tekemä hoitosuunnitelma on samalla 
maksusitoumuksen liite, joka kertoo mitä toimenpiteitä yksityishammaslääkäriltä 
tilataan.  Hoitosuunnitelmaan merkitään päivämäärä, jolloin hoitosuunnitelman 
perustana oleva tutkimus on tehty.  
 
Jos yksityishammaslääkäri tekee jäljempänä mainittuja muutoksia 
hoitosuunnitelmaan, hänen on informoitava tästä asiakasta ja saatava asiakkaan 
hyväksyminen kohoaviin kustannuksiin. 

 
Muutokset hoitosuunnitelmaan 
 

Mikäli hoitosuunnitelmassa mainitussa hampaassa tarvitaan siinä mainittua 
laajempaa paikkaushoitoa tai paikkaushoidon lisäksi juurihoitoa, 
yksityishammaslääkäri voi ryhtyä tähän informoituaan asiasta sinua. Juurihoito tai 
parodontologinen hoito saattavat vaatia enemmän käyntikertoja kuin 
hoitosuunnitelmassa on mainittu. Myös tästä on informoitava sinua.  
 
Suunniteltua paikkaushoitoa ei voi muuttaa suun ulkopuolella tehtäväksi täytteeksi tai 
proteettiseksi kruunuksi. 

 
Muu kuin hoitosuunnitelman mukainen hoidon tarve 

 
Mikäli hoitosuunnitelman laatimisen jälkeen on ilmaantunut merkittävästi uutta 
hoidontarvetta, sinun tulee hakeutua uudelleen terveyskeskukseen. Vaihtoehtoisesti 
voitte sopia yksityishammaslääkärin kanssa tämän uuden hoidontarpeen 
toteuttamisesta yksityishammashoitona. Tällöin Kauniaisten kaupunki ei ole 
osapuolena asiassa eikä vastaa hoidon korvaamisesta. 

 
Laskutus 

 
Kauniaisten kaupunki laskuttaa sinua hoitosuunnitelman mukaan annetusta hoidosta 
vasta kun hoito on tehty ja kun yksityishammaslääkäri on laskuttanut antamastaan 
hoidosta Kauniaisten kaupunkia. 

 
Maksusitoumusasioista vastaava hammaslääkärimme  
 

Kaikista hoitosuunnitelmaan liittyvistä asioista voitte konsultoida vastaavaa 
hammaslääkäriä: 
 
Susanna Ilonen, puh. (09) 5056350 

 
 


